[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ШЕСТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ №108
г. Елизово                                                                                                         09 февраля 2017 года

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 25.10.2016 г. №40 «О делегировании представителей Собрания депутатов Елизовского городского поселения в состав комиссий, рабочей и экспертной групп, Художественного совета при Администрации Елизовского городского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Делегировать в состав Административной комиссии Елизовского городского поселения:

– Березина В.П – депутата по избирательному округу №2»

заменить словами

«Делегировать в состав Административной комиссии Елизовского городского поселения:

– Рябцеву Е.И. – депутата от избирательного округа №1»;

1.2. В пункте 11 слова «Делегировать в состав Комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Елизовском городском поселении:

– Березина В.П – депутата по избирательному округу №2»

заменить словами

«Делегировать в состав Комиссии по присвоению наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Елизовском городском поселении:

– Бобровник Л.С. – депутата по избирательному округу №2»;

1.3. В пункте 12 слова «Делегировать в состав Межведомственной комиссии Администрации Елизовского городского поселения:

– Березина В.П – депутата по избирательному округу №2»

заменить словами

«Делегировать в состав Межведомственной комиссии Администрации Елизовского городского поселения:

– Гаглошвили А.М. – депутата по избирательному округу №1»;
          1.4. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Делегировать в состав Комиссии по техническому обследованию жилых помещений:

– Горбачева В.А. – депутата по избирательному округу №3.».

2. Установить, что настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

            Е.И. Рябцева
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 25.10.2016 г. №40 «О делегировании представителей Собрания депутатов Елизовского городского поселения в состав комиссий, рабочей и экспертной групп, Художественного совета при Администрации Елизовского городского поселения»